Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
         PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 001/2021

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O PREENCHIMENTO
DO CARGO PROFESSOR DE LETRAS COM HABILITAÇÃO PARA

PORTUGUÊS/INGLÊS PARA ATUAÇÃO NO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO
DE PAULO BENTO, OU SEJA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL VALÉRIO SCHILLO E ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL MONTEIRO LOBATO

LEI MUNICIPAL Nº 1908, DE 26 DE JANEIRO DE 2021

   O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do Prefeito

Municipal Sr. GABRIEL JEVINSKI, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o resultado FINAL da Prova de Títulos para preenchimento do Cargo

de PROFESSOR DE LETRAS COM HABILITAÇÃO PARA PORTUGUÊS/INGLÊS PARA

ATUAÇÃO NO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE PAULO BENTO, OU SEJA

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL VALÉRIO SCHILLO E ESCOLA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL MONTEIRO LOBATO, nos termos da Lei

Municipal nº 1908/2021:

Cargo: PROFESSOR PORTUGUÊS/INGLÊS:

Nome do Candidato PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
VALQUÍRIA DOS SANTOS 117 1º
LIAMARA BARUFFI 74 2º

O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento/RS, aos dezoito dias do mês

de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.

GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

VANDEIR VALERIO KALINOVSKI
Secretário Municipal de Administração, Planejamento,
Meio Ambiente e Saneamento.